
 

*12RB000172* 

Onderwerp:  Verzoek Stisamo om goedkeuring  
  statutenwijzigingverzoek  
  Stisamo om goedkeuring statutenwijziging 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000172 
 
Nr. 12 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 27 november 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 18 december 2012; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Stisamo te adviseren de statuten te wijzigen conform voorstel van de stichting, om zo 
vorm te geven aan het invoeren van het Raad van Toezichtmodel; 

2. goedkeuring te verlenen aan Stisamo om de statuten te wijzigen zodat het Raad van 
Toezichtmodel kan worden geformaliseerd. 

 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 15 januari 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de plv. griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
mr. A.M.P. Claessen  R.T. Metz. 


